ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение о

Памятном знаке к 800-летию со дня

основания города Нижнего Новгорода

«800 лет городу Нижнему Новгороду»,

принятое решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 28.04.2021

№ 94

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Памятном знаке к 800-летию со дня основания

города Нижнего Новгорода «800 лет городу Нижнему Новгороду», принятое

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.04.2021 № 94,

следующие изменения:

1.1. В абзаце пятом пункта 2.4 слова «31 мая» заменить словами «15 июня».

1.2. В пункте 2.5 слова «31 мая» заменить словами «15 июня».

1.3. В абзаце первом пункта 2.15 слова «15 июня» заменить словами «30

июня».

1.4. В  абзаце  седьмом  пункта  2.17   слова «21 июня» заменить словами

«6 июля».

1.5. В пункте 2.18 слова «21 июня» заменить словами «6 июля».

1.6. В пункте 2.19 слова «1 июля» заменить словами «14 июля».

1.7. В пункте 2.20 слова «1 июля» заменить словами «14 июля».

 26.05.2021  № 118

2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Д.Г. Сивохин

О.В. Лавричев